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Lehdistöviesti

DIE	ZEIT	-kustannuskonserni	palkitsee
saksalaisen	turvallisen	automaation
tuotemerkin	ohjaustekniikan	alalla	-	Pilz
on	"vuosisadan	tuotemerkki"

Ostfildern,	24.02.2022	-	Kustannuskonserni	DIE	ZEIT
on	julkaissut	uudelleen	tunnetun	tietosanakirjan
"Vuosisadan	tuotemerkit".	Automaatioyritys	Pilz	on
listattu	tuoteryhmään	"ohjaustekniikka"	ja	on	siten
yksi	johtavista	saksalaisista	tuotemerkeistä.	Tohtori
Florian	Langenscheidtin	johtama	tuomaristo	tunnusti
Pilzin	teknologiajohtajaksi	turvallisen	automaation
alalla.	Ainoastaan	riippumattoman	tuomariston
arvioinnin	perusteella	valitsemat	yritykset
sisällytetään	"Vuosisadan	tuotemerkit"	-
vertailuteokseen.

		

"Minulle	suurimmat	tuotemerkit	edustavat	kokonaisen
tuoteryhmän	kaikkein	parhaimpia",	selittää	tohtori	Florian
Langenscheidt,	"Vuosisadan	tuotemerkit"	-julkaisun
julkaisija.	"Syvällä	sisimmässään	on	erottamaton	yhteys
tuotteen	ja	sen	merkittävimmän	edustajan	nimen	välillä.”
Näin	on	myös	Pilzin	kohdalla.	

"Teki	teollisuuden	historiaa"
Pilzin	kohdalla	tietosanakirjassa	todetaan:
"Teknologiajohtajana	Pilz	on	yksi	tämän	päivän
tärkeimmistä	tuotemerkeistä	turvallisessa	automaatiossa.
Perheyritys	on	"teki	teollisuuden	historiaa"	PNOZ-
turvareleellään.	"Se	on	maailman	käytetyin	turvarele:	Aina
kun	avaat	ohjauskaapin,	löydät	sieltä	hyvin	todennäköisesti
PNOZ:n",	lukee	"Vuosisadan	tuotemerkit"	-julkaisun
uusimmassa	numerossa.

http://imperia-prod.pilz.com/fi-INT/products/relay-modules/safety-relays-protection-relays


"Made	in	Germany”	tuotemerkkejä
Pilz	liittyy	näin	muiden	saksalaisten	tuotemerkkien,	kuten
Drägerin,	Meissen	Porzellanin	ja	TÜV:n,	joukkoon	tämän
vuoden	"Vuosisadan	tuotemerkit"	tietosanakirjassa.	"Tämä
palkinto	on	jotain	erityistä.	Se	vahvistaa	meille,	että
brändilupauksemme	"The	spirit	of	Safety"	myötä	luomme
asiakkaillemme	juuri	sen,	mikä	on	tärkeintä
toimialallamme:	Vahvan	luottamuksen	ja	luotettavuuden
tunne.	Sen	eteen	työskentelemme	Pilzillä	joka	päivä",
Pilzin	markkinointi-	ja	viestintäjohtaja	Horst-Dietrich	Kraus
sanoo.	
Arvostettu	palkinto	on	myönnetty	saksalaisille
tuotemerkeille	jo	20	vuoden	ajan,	ja	viimeiset	kolme	vuotta
DIE	ZEIT	-kustannuskonserni.	Vuosisadan	tuotemerkit	-
palkinnon	saaminen	on	määritelty	tietyin	säännöin.
Tuomaristo	valitsee	kolmen	arviointivaiheen	aikana
tuotemerkit,	joilla	on	ainutlaatuinen	asema
tuoteryhmässään.	"Vuosisadan	tuotemerkit	2022"	juhlivat
kirjan	julkaisua	10.	helmikuuta	2022	Berliinissä.

		

Otsikko:	Saksan	suurimmille	tuotemerkeille	on	jo	20	vuoden	ajan	myönnetty
"Vuosisadan	tuotemerkki"	-titteli.	(Valokuva:	©	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

Tekstit	ja	kuvat	voi	myös	ladata	osoitteesta	www.pilz.com.
Voit	siirtyä	suoraan	asianomaiseen	lehdistökeskukseen
kirjoittamalla	seuraava	web-koodi	hakukenttään.:	231451



Pilz-konserni

Pilz-konserni	on	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	globaali	toimittaja.
Perheyrityksen	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissa.	Pilz
varmistaa	ihmisten,	koneiden	ja	ympäristön	turvallisuuden
kaikkialla	maailmassa	2500	työntekijän	ja	42	tytäryhtiön
voimin.	Teknologiajohtaja	tarjoaa	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	sisältäviä	täydellisiä	automaatioratkaisuja
–	mukaan	luettuna	järjestelmiä	teollisuuden	tiedonsiirtoon,
diagnosointiin	ja	visualisointiin.	Salkun	täydentää
kansainvälinen	palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,
suunnittelu	ja	koulutus.	Pilz-ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	monilla	aloilla,	kuten
tuulivoimaloissa,	rautateillä	ja	robotiikassa.

www.pilz.com

Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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